ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮЖНОГО УПРАВЛЕНЧЕСКОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Карла Маркса,17, г. Каменск-Уральский,
Свердловская обл., 623418
тел/факс  (3439)  39-62-70
E-mail: uzhniy@egov66.ru

25.01.2022 № 36-01-59/156
на № от

Главам муниципальных образований
Южного управленческого округа

О размещении информации

Уважаемые коллеги!

В адрес Губернатора Свердловской области Е.В. Куйвашева поступило
обращение Жолудь Евгении (адрес: г. Санкт-Петербург, info@mikluho-maclay.ru)
о размещении информации об онлайн-музее Н.Н. Миклухо-Маклая на
интернет-ресурсах образовательных и иных учреждений и в средствах массовой
информации.

Во исполнение поручения Губернатора Свердловской области
Е.В. Куйвашева от 18.01.2022 № 01-01-98-439/1 прошу Вас оказать содействие
в размещении информации о проекте на интернет-ресурсах образовательных
и иных учреждениях Вашего муниципального образования, а также в освещении в
СМИ.

Приложение: на 14 л. в 1 экз.

Управляющий округом                                                                          А.А. Гетманчук

Светлана Анатольевна Зеленова
8 (3439) 39-62-71

mailto:info@mikluho-maclay.ru